
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«02»  апреля 2018 года                                                                  №  22                                     

«О присвоении ориентировочного адреса
земельному участку»

  В связи с оформлением земель  сельскохозяйственного  назначения ,
администрация Савинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Земельному участку площадью - 596640,с кадастровым номером 34:23:030005
13   

присвоить ориентировочный адрес: Волгоградская область, Палласовский район,
территория Савинского сельского поселения, примерно в 1 км на юго-запад от с.Савинка.

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования). 

И.о.Главы Савинского 
сельского поселения                                           А.А.Хмуров 

рег.№ 22/2018г.


